embone amplius aut ea mala inter
se coeunt et accipiunt que aut p causa ppi
aut vngues pccat admittent Et p pque
qn tpus gnatione corp e vnu aut vnu v
nu altere sicut canes et lupi et equi et asini
et huius amplius essentialis ad sterilitatis
causa e per duo pccata accidentales aut
causa sunt multe Aliq em ppter mra
i mulieribus qn videlicet mulier vngi
nat et efficit sua mris no gens ad pma
recipiendū All p e ppter vngam vngite
q aut sperma tce no emittit et q in
strumentis e curtu et non p comple
re creatio; addebitu lacu aut p forte m
magna et involuta est q huius e m
membri pccat cursu impediendo quida
ecia vngue pma aquosum emittit Bond
em pma portu sup ap descendit subaquu
et sperma aquosum stati dissoluit et na
tat Adhuc aut qda mulieres non curat
deortu vngue aut loquendo causa pnt
aut est ex duobus pccatis qplexibus
aut ppter organa coitus sicut alibi dic
tu e in ambob; huius stus Causa aut q
e ex spermata mulieris qn hoc ad idem
tpus et cand vnam obuat pccati vni
et no recipit qntitate qntitate p
ab ipso sed vocat corrumpit ipm et facit
recede ab equalitate qplexibus Et hoc
est fact ali pma am ex multiplici
causa sicut e dimuta qntitas aut recessu
ab equalitate amplius aut qplexibus mris
e mala corrumpens pma veniens t ca
Aliq est orificiu eius mris e opilatu
Aliq ecia vasa et tannales pccat
plesa et hoc dicitur in qplexibus mala
videlicet aut ex egritudine supveniente
q e egritudo in pntibus no qplexionalis
amplius aut vngue pccat aliq p ppi
lato descendit em pccat p plimū
ab anteriori pte medulle cerebri Et hoc
quidem dicit vngue tamē effectus
coitus no pbat hoc dicit sed in pbat
q aut pma descendit aut aliq eius
aut pntis eius q qui multu coeunt sen
tunt cerebri vacuitate et p fundent
aculi Signu aut expressu est q mbel

vulnerati si abscondantur dicitur que uene q
 ppa ante et pmatice vocantur demerito
 non accidit pmatice significat et
 aliud pmatice egredi acorda q in hora delca
 tione qm egrediu pma tita anhelico et fes
 timat et si cor tuc accipet et intendit
 ad ase expelle hac aut signu no e ncm
 qstom hoc pma in ead tpe coiret acce
 et acorde et hoc mo e plabile cu longa
 ma sit inter cor et uasa pmmura a q
 exut sperma mdelatoc q e mcoyru de
 causa aut sterilitat mule dixit demattus
 q causa eet q mutat sperma asua opatoc
 co q non genatur ex duobz similibz in ppece
 Et si uent dicit tuc co non debet gnare
 id q nascit acane et lupo et acane et wol
 pe Emped aut dixit q ca sterilitat mule
 est imia lenificaco et emallio duoz pma
 cu q utruq resoluit altero Et id et natio
 ex eis est morbidu et in firmu et de faci
 li occasiones recipies qst balbutiente ut
 sup diximus impoim sicut est mixtura eis
 et plubi Et simit emped tam dicit su a
 hretate pmatu equi et asini Tame licet
 ut medi andet pbabit dicit emped alid
 intendit dice a se dicens pma equi esse ca
 lidum valde Et huius signu e q mro equi
 no appetat ipm ppter feruorem suu ppter
 quod custodes pudent ne emigat ipm ve
 berando cas flagris ne mngere possint
 Equi co pante supfluat mestrualis sang
 unco e asini aut p muler pmat et
 valde frigidu co q frigus oplesionale paru
 inducit ad mebra et valde frigidu co q fr
 gus oplesionale paru inducit ad mebra
 Et huius signu e quia in frigidis regioibz
 no pfiat asini Et p co mepibz anni no mo
 uent ad raitu msp tpe caloris et humidis
 ipm iam humidu no acaloz plus fortiter
 mouet et non mouet ad raitu msp tpe
 uicetur sic int eictoz pmi dentes sui
 et septu qui uocantur equis et asinis don
 tes uicetur Et id sperma asini no est
 aptu ad gnaco msp uicetur Et qm
 quidem asina conapit ab asino uiuat et
 simlone ppa et calore tpe et etatis an
 aut equa ab asino uiuat calore gutte
 equa et reducat ad tpauid Similit aut

qm equus ex equa gnat uiuat in qua
 mro pma stitudo ppa An aut estius
 ex asina utruq pma tpat reliquid et aug
 metant mule alia pntitate asinaz ppter
 multamacia ex pte asini et p somans
 et in moues calidit ex pte equi pdm qd
 nascit efficit ut multu sterile aut si
 qripit non pfiat partu co q e res ina
 lis id quod est genatu et licet mpmo
 qceptu aliquo mo ad equalitate redulta
 sint pmata in poci fit declinat ad nar
 mris que dat matiaz qceptu sicut supus
 diximus Et id tuc due uentes no erunt
 pportionate si amcens erit ea q e mris
 et alia erit sicut impedice cu mportioibz
 et p tale est custodiri in na diu no pt
 co Et h mtenit dicit emped qnalyz
 aut ex pmo tpe speru natis no e p
 quille ppa q plesione modic p pmi
 que ad murem Et modiu paru distat
 ab extremis Et e fere paut extremu
 et id pfiat mgnaco mule no e p q
 vltima distanciu pdm qploriam hant a
 sing et equis et mule vno distat ab v
 troq extremis Et id pfiere non pt
 p extremis uentes q simit impo mag
 aut pfectu impedit frigiditas asini Sing
 signu e q qm asina coit cu equa p m
 pregnaco facta ab equo corrupit qceptu
 frigiditatem pmat asini sup qceptu et
 si coit cu equo no corrupit qceptu q
 no nocet calido qceptu tasi calidi super
 se pmat sed nocet ei multu si sperma
 frigidu cadat sup eu h aut annu qrec
 tuam et qrecanabilem dicimus Et forte
 q diximus est uera causa Et forte est
 alia cu latent q si deq reuelauit in p
 qalibus dicimus
 Inapit liber decim septimus q e de ca
 suanau et ouis Sing tractat pma
 de ouanabz aubz Cap 1 pmo de ou
 ribz oua multa et oua pauca et
 deca cap p hira
 h it igit determinata causa
 sterilitat alim in libro p
 cedenti et porta om diuersi
 tate alim mris et extra ge